
E-Auto Standort des Autos Kontakt für Buchung 

BMW i3 
Gemeinde Altendorf 
Jurastraße 1 
96146 Altendorf 

Herr Harald Wagner  
Tel: 09545/4433-24  
E-Mail: wagner@altendorf-gemeinde.de 

BMW i3 
VG Baunach 
Bamberger Straße 1 
96148 Baunach 

Frau Annette Thiele  
Tel.: 09544/299-29  
E-Mail: poststelle@vg-baunach.de  

BMW i3 
Markt Burgebrach 
Hauptstraße 3 
96138 Burgebrach 

Herr Philipp Resch  
Tel: 09546/9416-70 
E-Mail: P.Resch@vg-burgebrach.de 

BMW i3 
Markt Buttenheim 
Hauptstraße 15 
96155 Buttenheim 

Herr Andreas Hattel  
Tel.: 09545/9222-33 
E-Mail: hattel@buttenheim.de 

BMW i3 
Gemeinde Frensdorf 
Kaulberg 1 
96158 Frensdorf 

Frau Natalie Homner 
Tel: 9502/9449-27 
E-Mail: natalie.homner@frensdorf.de 

BMW i3 
Gemeinde Gundelsheim 
Karmelitenstraße 11 
96163 Gundelsheim 

Frau Silke Hatzold  
Tel: 0951/94444-15 
E-Mail: silke.hatzold@gemeinde-gundelsheim.de 

BMW i3 
Markt Hirschaid 
Kirchplatz 6 
96114 Hirschaid 

Herr Tobias Wichert  
Tel.: 09543/8225-30 
E-Mail: tobias.wichert@hirschaid.de 

BMW i3 
Gemeinde Oberhaid 
Rathausplatz 1 
96173 Oberhaid 

Frau Mandy Artzt  
Tel: 09503/9223–32 
E-Mail: artzt@oberhaid.de 

BMW i3 
Gemeinde Pettstadt 
Kirchplatz 10 
96175 Pettstadt 

Frau Christine Schrauder  
Tel.: 09502/4906-16 
E-Mail: christine.schrauder@pettstadt.de 

BMW i3 
Markt Rattelsdorf 
Grabenstraße 26 
96179 Rattelsdorf 

Frau Nadja Scheuring 
Tel: 09547/9222-11  
E-Mail: nscheuring@markt-rattelsdorf.de 

BMW i3 
Stadt Scheßlitz 
Hauptstraße 34 
96110 Scheßlitz 

Herr Dominik Ahles  
Tel.: 09542/9490-27  
E-Mail: dominik.ahles@schesslitz.de 

BMW i3 
Stadt Schlüsselfeld 
Marktplatz 5 
96132 Schlüsselfeld 

Frau Nelly Knaub  
Tel: 09552/9222-10  
E-Mail: knaub@schluesselfeld.de 

BMW i3 
Gemeinde Strullendorf 
Forchheimer Straße 32 
96129 Strullendorf 

Herr Marcus Zeitler  
Tel.: 09543/8226-21  
E-Mail: marcus.zeitler@strullendorf.de 

BMW i3 
Markt Zapfendorf 
Herrngasse 1 
96199 Zapfendorf 

Frau Rosemarie Freitag  
Tel.: 09547/879-19  
E-Mail: redaktion@zapfendorf.de 
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